



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๑ ส่วนบริหารจัดการน้ำ โทร. ๐ ๔๕๓๕ ๕๓๔๑

ที่ ทส ๐๖๒๖.๔/๑๒๖

วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางและร่างขอบเขตงานของงานจ้างโครงการซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด ๑๒ นิ้ว
จำนวน ๑๑ เครื่อง

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ สทท.๑๑/๕๘/๒๕๖๕ สั่ง ณ วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๕
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำได้แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำราคากลางและร่างขอบเขตงานของงานจ้างโครงการ
ซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด ๑๒ นิ้ว จำนวน ๑๑ เครื่อง จากงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕
(งบกลาง) ค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝนปี ๒๕๖๕
และการกักเก็บน้ำเพื่อฤดูแล้งปี ๒๕๖๕/๒๕๖๖ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้จัดทำราคากลางและร่างรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
ของงานจ้างโครงการซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด ๑๒ นิ้ว จำนวน ๑๑ เครื่อง โดยใช้เกณฑ์จากการสืบราคา
จากท้องตลาดจำนวน ๓ ราย ซึ่งราคากลางที่ได้ เป็นเงินจำนวน ๑,๖๗๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสน
เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ตามรายละเอียดการจัดทำราคากลางที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบราคากลางตามที่เสนอ ทั้งนี้ อาศัยอำนาจตามคำสั่ง
กรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๗๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๕

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายวุฒิไกร ไชยขาว)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมเกียรติ คำควร)
ช่างฝีมือสนาม ช๔

(นางสาววิจิตรา ชารีนีวัตร)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประภาส เดชรัตน์)
ช่างฝีมือสนาม ช๔

เห็นชอบ

(นายวิเวช สุทธิประภา)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๑
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด ๑๒ นิ้ว จำนวน ๑๑ เครื่อง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๑ กรมทรัพยากรน้ำ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๖๘๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๕.....
เป็นเงิน.....๑,๖๗๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....รายละเอียดตามเอกสารแนบ.....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ บริษัท เอ็นพีที ไทยเทค จำกัด
- ๕.๒ บริษัท ทาโคเทค จำกัด
- ๕.๓ บริษัท ไทยโพลิเมอร์ ชัพพลาย จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๖.๑ นายวุฒิไกร ไชยขาว นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ
- ๖.๒ นายสมเกียรติ คำควร ช่างฝีมือสนาม ช๔
- ๖.๓ นายประภาส เดชรัตน์ ช่างฝีมือสนาม ช๔

ขอบเขตของงานจ้าง (Terms of Reference : TOR)

โครงการซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด ๑๒ นิ้ว จำนวน ๑๑ เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๑. ความเป็นมาของโครงการ

ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๕ อนุมัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ (สทนช.) เสนอ เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน ปี ๒๕๖๕ และการกักเก็บน้ำเพื่อฤดูแล้ง ปี ๒๕๖๕/๒๕๖๖ เพิ่มเติมของกรมทรัพยากรน้ำ นั้น

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๑ กรมทรัพยากรน้ำ ได้รับจัดสรรเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน ปี ๒๕๖๕ และการกักเก็บน้ำเพื่อฤดูแล้งปี ๒๕๖๕/๒๕๖๖ โครงการซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำขนาด ๑๒ นิ้ว จำนวน ๑๑ เครื่อง ในวงเงินงบประมาณ ๑,๖๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๒. วัตถุประสงค์ของโครงการ

๑. เพื่อปรับปรุงฟื้นฟู ซ่อมกลาง ซ่อมใหญ่ เครื่องสูบน้ำ และอุปกรณ์ประกอบที่มีอยู่ให้พร้อมปฏิบัติงานได้อย่างมีประสิทธิภาพ

๒. เพื่อให้เครื่องสูบน้ำ และอุปกรณ์ประกอบอยู่ในสภาพพร้อมที่จะปฏิบัติงานตามที่มีผู้ร้องขอรับการสนับสนุน

๓. เพื่อป้องกันปัญหาการขัดข้องการทำงานของเครื่องสูบน้ำ และอุปกรณ์ประกอบ ขณะปฏิบัติงาน

๓. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๓.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อทั้งงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่เป็นผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๓.๖ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๓.๗ เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๓.๘ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่กรม วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๓.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๓.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง ได้แก่ ซ่อมเครื่องสูบน้ำ ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๘๕,๖๐๐ บาท และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่กรมเชื่อถือ

๓.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๔. หลักฐานการยื่นข้อเสนอ

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานยื่นมาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยแยกเป็น ๒ ส่วน คือ

๓.๑ ส่วนที่ ๑ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(๑) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคล

(ก) ห้างหุ้นส่วนสามัญหรือห้างหุ้นส่วนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล บัญชีรายชื่อหุ้นส่วนผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม (ถ้ามี) พร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง

(ข) บริษัทจำกัดหรือบริษัทมหาชนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หนังสือบริคณห์สนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม (ถ้ามี) และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ (ถ้ามี) พร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง

(๒) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดาหรือคณะบุคคลที่มีใช้นิติบุคคล ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้ยื่น สำเนาข้อตกลงที่แสดงถึงการเข้าเป็นหุ้นส่วน (ถ้ามี) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้เป็นหุ้นส่วน หรือสำเนาหนังสือเดินทางของผู้เป็นหุ้นส่วนที่มีได้ถือสัญชาติไทย พร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง

(๓) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นผู้ยื่นข้อเสนอร่วมกันในฐานะเป็นผู้ร่วมค้า ให้ยื่นสำเนาสัญญาของการเข้าร่วมค้า และเอกสารตามที่ระบุไว้ใน (๑) หรือ (๒) ของผู้ร่วมค้า แล้วแต่กรณี

(๔) เอกสารเพิ่มเติมอื่นๆ

(๔.๑) สำเนาใบทะเบียนพาณิชย์

(๔.๒) สำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม

(๕) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๑) โดยไม่ต้องแนบในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

ทั้งนี้ เมื่อผู้ยื่นข้อเสนอดำเนินการแนบไฟล์เอกสารตามบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ครบถ้วน ถูกต้องแล้ว ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์จะสร้างบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๑) ให้โดยผู้ยื่นข้อเสนอไม่ต้องแนบบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ดังกล่าวในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

๓.๒ ส่วนที่ ๒ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(๑) ในกรณีที่ผู้ยื่นเสนอมอบอำนาจให้บุคคลอื่นกระทำการแทนให้แนบหนังสือมอบอำนาจซึ่งติดอากรแสตมป์ตามกฎหมาย โดยมีหลักฐานแสดงตัวตนของผู้มอบอำนาจและ

ผู้รับมอบอำนาจ ทั้งนี้หากผู้รับมอบอำนาจเป็นบุคคลธรรมดาต้องเป็นผู้ที่บรรลุนิติภาวะตามกฎหมายแล้วเท่านั้น

(๒) สำเนาหนังสือรับรองผลงาน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

(๓) สำเนาใบขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) (ถ้ามี)

(๔) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๒) โดยไม่ต้องแนบในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

ทั้งนี้ เมื่อผู้ยื่นข้อเสนอดำเนินการแนบไฟล์เอกสารตามบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ครบถ้วน ถูกต้องแล้ว ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์จะสร้างบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๒) ให้โดยผู้ยื่นข้อเสนอไม่ต้องแนบบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ดังกล่าวในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

๕. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ

จ้างซ่อมเครื่องสูบน้ำขนาด ๑๒ นิ้ว จำนวน ๑๑ เครื่อง ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้

๑. หมวดงานซ่อมระบบหล่อเย็น

๒. หมวดงานซ่อมระบบส่งกำลัง

๓. หมวดงานซ่อมระบบไฟฟ้า

๔. หมวดงานซ่อมแซมอะไหล่เครื่องสูบน้ำ

๕. หมวดงานซ่อมเครื่องยนต์

๖. หมวดงานซ่อมส่วนอื่นๆ ได้แก่ ฟันทรายและขัดสีเสื้อเครื่องสูบน้ำพร้อมทำสีด้วยสีโคเลทาร์ อีพ็อกซี ซ่อมแซมเทอร์ลเลอร์

๖. ระยะเวลาการดำเนินการ

ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงานไม่เกิน ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

๗. การเสนอราคา

๗.๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาตามแบบที่กำหนด โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น และจะต้องกรอกข้อความให้ถูกต้องครบถ้วน ลงลายมือชื่อของผู้ยื่นข้อเสนอให้ชัดเจน จำนวนเงินที่เสนอต้องระบุตรงกันทั้งตัวเลขและตัวหนังสือโดยไม่มีการขีดลบหรือแก้ไข หากมีการขีดลบ ตกเติม แก้ไข เปลี่ยนแปลง จะต้องลงลายมือชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ พร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) กำกับไว้ด้วยทุกแห่ง

๗.๒ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอราคาเป็นเงินบาท และเสนอราคาเพียงราคาเดียว โดยเสนอราคารวม หรือราคาต่อหน่วย หรือราคาต่อรายการ ตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ท้ายใบเสนอราคาให้ถูกต้อง ทั้งนี้ ราคารวมที่เสนอจะต้องตรงกันทั้งตัวเลขและตัวหนังสือ ถ้าตัวเลขและตัวหนังสือไม่ตรงกันให้ถือตัวหนังสือเป็นสำคัญ โดยคิดราคารวมทั้งสิ้น ซึ่งรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้แล้ว ราคาที่เสนอจะต้องเสนอกำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า ๙๐ วัน นับตั้งแต่วันยื่นข้อเสนอโดยภายในกำหนดยื่นราคา ผู้ยื่นข้อเสนอต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้และจะถอนการเสนอราคามีได้

๗.๓ ก่อนเสนอราคาผู้ยื่นข้อเสนอควรตรวจสอบร่างสัญญา แบบรูป และรายการละเอียด ฯลฯ ให้ถี่ถ้วนและเข้าใจเอกสารทั้งหมดเสียก่อนที่จะตกลงยื่นข้อเสนอตามเงื่อนไขในเอกสารจ้าง

๘. การทำสัญญาจ้าง

การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้ จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ ต่อเมื่อกรมทรัพยากรน้ำ ได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพ การบริหารจัดการ ทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน ปี ๒๕๖๕ และการกักเก็บน้ำเพื่อฤดูแล้ง ปี ๒๕๖๕/๒๕๖๖

การลงนามในสัญญาจะกระทำต่อเมื่อกรมได้รับอนุมัติเงินแล้วเท่านั้นและกรณีที่ กรมทรัพยากรน้ำไม่ได้รับการจัดสรรงบประมาณเพื่อการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งนี้ กรมทรัพยากรน้ำ จะยกเลิกการจัดซื้อจัดจ้างโครงการดังกล่าว ซึ่งผู้เสนอราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ ไม่ได้

ผู้ชนะการเสนอราคา จะต้องทำสัญญาจ้างกับกรมภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้ง และจะต้องวางหลักประกันสัญญาเป็นจำนวนเงินเท่ากับร้อยละ ๕ ของราคาค่าจ้างที่คัดเลือก ให้กรมยึดถือไว้ในขณะทำสัญญา โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใด ดังต่อไปนี้

๘.๑ เงินสด

๘.๒ เช็ครีหรือตราฟัที่ธนาคารสั่งจ่ายให้แก่ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๑ เงินนอกระบบประมาณ โดยเป็นเช็ครีหรือตราฟัลงวันที่ที่ใช่เช็ครีหรือตราฟันั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันทำสัญญาหรือก่อนหน้านั้นไม่เกิน ๓ วัน ทำการ

๘.๓ หนังสือค้ำประกันของธนาคารภายในประเทศตามตัวอย่างที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด

๘.๔ หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย หรือบริษัทเงินทุน หรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพ์ ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจ ค้ำประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ซึ่งได้แจ้งชื่อเวียนให้ส่วนราชการต่าง ๆ ทราบแล้ว โดยอนุโลม ให้ใช้ตามแบบหนังสือค้ำประกัน

๘.๕ พันธบัตรรัฐบาลไทย

หลักประกันนี้จะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย ภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว

๙. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

เมื่อผู้รับจ้างได้จัดทำงานทั้งหมด (งวดสุดท้าย) ครบถ้วนตามสัญญาแล้ว และจัดทำใบส่งมอบงาน ดังกล่าวให้แก่ผู้ควบคุมงานของผู้ว่าจ้างหรือคณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างเพื่อทำการตรวจรับ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างจะตรวจผลงานที่ผู้รับจ้างส่งมอบภายใน ๕ (ห้า) วันทำการ นับแต่วันที่ ประธานกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างได้รับทราบการส่งมอบงานและทำการตรวจรับให้เสร็จสิ้นไป โดยเร็วที่สุด ถ้าปรากฏว่างานที่ส่งมอบนั้นเสร็จเรียบร้อยครบถ้วนถูกต้องตามแบบรูปรายการรายละเอียด และข้อกำหนดในสัญญาและสามารถใช้งานได้ สมตามเจตนารมณ์ของผู้ว่าจ้างทุกประการแล้ว ให้ถือว่าวันที่ ได้รับใบส่งมอบงานดังกล่าวเป็นวันส่งมอบงาน แต่ถ้างานที่ส่งมอบทั้งหมด หรืองวดใดก็ตามไม่เป็นไป ตามแบบรูปรายการรายละเอียดและข้อกำหนดในสัญญา คณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างมีสิทธิไม่ตรวจ รับงาน และสั่งการให้ผู้รับจ้างทำการซ่อมแซมแก้ไขเพิ่มเติมให้ถูกต้องครบถ้วนตามแบบรูปรายการรายละเอียด และข้อกำหนดสัญญา ซึ่งผู้ว่าจ้างต้องปฏิบัติตาม ในระหว่างที่ยังมีการซ่อมแซมแก้ไขเพิ่มเติมตามที่กล่าว ข้างต้นให้ถือว่ายังไม่มีวันส่งมอบงาน

หลังจากที่ได้ทำงานซ่อมแซมแก้ไขเพิ่มเติมเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ผู้รับจ้างต้องแจ้งให้ผู้ควบคุมงานของผู้อำนาจหรือคณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างทราบ เพื่อทำการตรวจผลงานใหม่ คณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างจะตรวจผลงานภายใน ๕ (ห้า) วันทำการนับแต่วันที่ประธานกรรมการตรวจการจ้างได้รับทราบและจะทำการตรวจรับให้เสร็จสิ้นโดยเร็วที่สุด ถ้าผลการตรวจสอบปรากฏว่าผู้รับจ้างได้ทำการซ่อมแซมแก้ไขเพิ่มเติมถูกต้องตามรูปแบบรายการรายละเอียดและข้อกำหนดในสัญญาแล้วจะดำเนินการตามขั้นตอนต่อไป และให้ถือว่าวันที่ได้รับแจ้งดังกล่าวเป็นวันส่งมอบงาน

การส่งมอบงานที่จะถือว่าแล้วเสร็จถูกต้องครบถ้วนตามสัญญา ก็ต่อเมื่อผู้ว่าจ้างได้รับมอบงานทั้งหมดครบถ้วน ถูกต้องทุกรายการจากผู้รับจ้างและสามารถใช้งานได้สมเจตนารมณ์ของผู้ว่าจ้างทุกประการแล้ว

๑๐. อัตราค่าปรับ

หากผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในเวลาที่กำหนดไว้ในสัญญาและผู้ว่าจ้างยังมิได้บอกเลิกสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของค่าจ้างตามสัญญา

๑๑. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้รับจ้างจะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้างที่เกิดขึ้น ภายในระยะเวลาไม่น้อยกว่า ๑ ปี นับถัดจากวันที่กรมทรัพยากรน้ำได้ตรวจรับงานจ้างไว้ถูกต้องครบถ้วนแล้ว ทั้งนี้ หากเกิดความชำรุดบกพร่องจากการใช้งานตามปกติภายในระยะเวลาดังกล่าว ผู้รับจ้างต้องจัดการซ่อมแซมแก้ไขให้แล้วเสร็จภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง

๑๒. ข้อสงวนสิทธิ์ในการยื่นข้อเสนอและอื่นๆ

๑๒.๑ เงินค่าจ้างสำหรับงานจ้างครั้งนี้ ได้มาจากเงินงบประมาณ งบกลาง พ.ศ.๒๕๖๕ ค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝนปี ๒๕๖๕ และการกักเก็บน้ำเพื่อฤดูแล้งปี ๒๕๖๕/๒๕๖๖ การลงนามในสัญญาจะกระทำต่อเมื่อกรมได้รับอนุมัติเงินแล้วเท่านั้น

๑๒.๒ เมื่อกรมได้คัดเลือกผู้ยื่นข้อเสนอรายใดให้เป็นผู้รับจ้าง และได้ตกลงจ้างแล้ว ถ้าผู้รับจ้างจะต้องส่งหรือนำสิ่งของมาเพื่องานจ้างดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศ และของนั้นต้องนำเข้าทางเรือในเส้นทางที่มีเรือไทยเดินอยู่ และสามารถให้บริการรับขนได้ตามที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศกำหนด

ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์นาวี ดังนี้

(๑) แจ้งการส่งหรือนำสิ่งของดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศต่อกรมเจ้าท่า ภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างส่งหรือซื้อของจากต่างประเทศ เว้นแต่เป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่นได้

(๒) จัดการให้สิ่งของดังกล่าวบรรทุกโดยเรือไทย หรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทย จากต่างประเทศมายังประเทศไทย เว้นแต่จะได้รับอนุญาตจากกรมเจ้าท่า ให้บรรทุกสิ่งของนั้น โดยเรืออื่นที่มีใช้เรือไทย ซึ่งจะต้องได้รับอนุญาตเช่นนั้นก่อนบรรทุกของลงเรืออื่น หรือเป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่น

(๓) ในกรณีที่มิปฏิบัติตาม (๑) หรือ (๒) ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์นาวี

๑๒.๓ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งกรมได้คัดเลือกแล้ว ไม่ไปทำสัญญาหรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือภายในเวลาที่กำหนดดังระบุไว้ในข้อ ๘ กรมอาจพิจารณาเรียกร้องให้ชดใช้ความเสียหายอื่น (ถ้ามี) รวมทั้งจะพิจารณาให้ผู้ทำงานตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

๑๒.๔ กรมสงวนสิทธิที่จะแก้ไขเพิ่มเติมเงื่อนไข หรือข้อกำหนดในแบบสัญญาหรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือให้เป็นไปตามความเห็นของสำนักงานอัยการสูงสุด (ถ้ามี)

๑๒.๕ ในกรณีที่เอกสารแนบท้ายนี้ มีความขัดหรือแย้งกับผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของกรม คำวินิจฉัยดังกล่าวให้ถือเป็นที่สุด และผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มเติม

๑๒.๖ กรมอาจประกาศยกเลิกการจัดจ้างในกรณีต่อไปนี้ได้ โดยที่ผู้ยื่นข้อเสนอจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ จากกรมไม่ได้

(๑) กรมไม่ได้รับการจัดสรรเงินที่จะใช้ในการจัดจ้างหรือได้รับจัดสรรแต่ไม่เพียงพอที่จะทำการจัดจ้างครั้งนี้ต่อไป

(๒) มีการกระทำที่เข้าลักษณะผู้ยื่นข้อเสนอที่ชนะการจัดจ้างหรือที่ได้รับการคัดเลือก มีผลประโยชน์ร่วมกัน หรือมีส่วนได้เสียกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม หรือสมยอมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นหรือเจ้าหน้าที่ในการเสนอราคา หรือสื่อว่ากระทำการทุจริตอื่นใดในการเสนอราคา

(๓) การทำการจัดจ้างครั้งนี้ต่อไปอาจก่อให้เกิดความเสียหายแก่กรมหรือกระทบต่อประโยชน์สาธารณะ

(๔) กรณีอื่นในทำนองเดียวกับ (๑) (๒) หรือ (๓) ตามที่กำหนดในกฎกระทรวง ซึ่งออกตามความในกฎหมายว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

๑๓. มาตรฐานฝีมือช่าง

ผู้ยื่นข้อเสนอราคาต้องมีวิศวกรสาขาเครื่องกล ซึ่งได้รับใบอนุญาตประกอบวิชาชีพถูกต้องตามกฎหมาย และมีประสบการณ์ในวิชาชีพตามใบอนุญาตประกอบวิชาชีพ ไม่ต่ำกว่า ๑ ปี เป็นผู้รับผิดชอบควบคุมงานให้เป็นไปตามรูปแบบและเงื่อนไขของการจ้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวุฒิไกร ไชยขาว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมเกียรติ คำคร)

ช่างฝีมือสนาม ช๔

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประภาส เดชรัตน์)

ช่างฝีมือสนาม ช๔

เปรียบเทียบจากกรับราคา

งานซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว จำนวน 11 เครื่อง

ลำดับที่	รายการ	รายชื่อบริษัท/ห้างร้าน				ขอใช้		
		บริษัท เอ็นพีที ไทยเทค จำกัด	บริษัท ทาโคเทค จำกัด	บริษัท ไทยโกลเด้นอร์ ซัพพลาย จำกัด	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (เครื่อง)	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)
1	งานซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว จำนวน 4 เครื่อง หมายเลขครุภัณฑ์ สบจ.4320-002-0001-170,171,180,181 (งานซ่อมใหญ่)							
	1.1 เพลาน้ำหอยโข่ง 1 เพลาน้ำ	25,000.00	28,000.00	19,500.00	19,500.00	4		78,000.00
	1.2 ปลอกเพลาน้ำหอยโข่ง 1 ชุด	2,800.00	2,800.00	2,500.00	2,500.00	4		10,000.00
	1.3 ลูกปืนเพลาน้ำหอยโข่ง 3 ตลับ	7,500.00	8,100.00	7,350.00	7,350.00	4		29,400.00
	1.4 ใบพัดปั๊มน้ำหอยโข่ง เหล็กหล่อ 1 ใบ	28,000.00	28,500.00	25,500.00	25,500.00	4		102,000.00
	1.5 น็อตยึดใบพัดปั๊มน้ำหอยโข่ง 1 อัน	720.00	950.00	689.00	689.00	4		2,756.00
	1.6 ลิ้มล็อคใบพัดปั๊มน้ำหอยโข่ง 1 อัน	350.00	500.00	344.00	344.00	4		1,376.00
	1.7 แบตเตอรี่ 12V 120A 2 ลูก	13,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	4		44,000.00
	1.8 ลูกยางข้อต่อเพลาน้ำแบบเฟือง 1 ชุด	7,900.00	8,500.00	7,500.00	7,500.00	4		30,000.00
	1.9 แกนประตูป้อนน้ำทางส่ง 1 อัน	3,000.00	2,950.00	2,500.00	2,500.00	4		10,000.00
	1.10 สลักล็อกแกนประตูป้อนน้ำทางส่ง 1 ชิ้น	2,500.00	2,450.00	2,100.00	2,100.00	4		8,400.00
	1.11 ปั๊มน้ำมัน (ปั๊มแยก) 1 ลูก	6,900.00	7,500.00	6,500.00	6,500.00	4		26,000.00
	1.12 โซลินอยด์ลิฟท์ 1 อัน	18,500.00	18,000.00	16,500.00	16,500.00	4		66,000.00
	1.13 ตรวจซ่อมปั๊มติเซล 1 ลูก	40,000.00	42,000.00	35,000.00	35,000.00	4		140,000.00
	1.14 ตรวจซ่อมหัวฉีดดีเซล 1 หัว	33,000.00	33,000.00	22,800.00	22,800.00	4		91,200.00
	1.15 สายส่งน้ำมัน 1 เส้น	1,850.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00	4		6,000.00
	1.16 สายน้ำมันไหลกลับ 1 เส้น	1,700.00	2,000.00	1,300.00	1,300.00	4		5,200.00
	1.17 ถังน้ำมันเชื้อเพลิง 1 ใบ	4,950.00	5,500.00	4,500.00	4,500.00	4		18,000.00
	1.18 สายพานรูดลิ้นพร้อมลูกกรอกและตัวเร่งสายพาน 1 ชุด	9,800.00	9,800.00	9,200.00	9,200.00	4		36,800.00

เปรียบเทียบจากการสืบราคา

งานซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว จำนวน 11 เครื่อง

ลำดับที่	รายการ	รายชื่อบริษัท/ห้างร้าน			ขอใช้		
		บริษัท เอ็มพีที ไทยเทค จำกัด	บริษัท ทาโคเทค จำกัด	บริษัท ไทยโพลีเมอร์ ซัพพลาย จำกัด	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (เครื่อง)	จำนวน (บาท)
	1.19 ตั้งวาล์วเครื่องยนต์ 1 เครื่อง	2,800.00	3,500.00	2,300.00	2,300.00	4	9,200.00
	1.20 เปลี่ยนถ่านน้ำมันเครื่อง 1 เครื่อง	4,800.00	5,500.00	4,400.00	4,400.00	4	17,600.00
	1.21 ใส่กรองน้ำมันเครื่อง 1 ลูก	1,500.00	1,800.00	1,200.00	1,200.00	4	4,800.00
	1.22 ใส่กรองน้ำมันไฮล่ 2 ลูก	3,000.00	3,000.00	2,400.00	2,400.00	4	9,600.00
	1.23 ใส่กรองอากาศ 1 ลูก	9,500.00	12,000.00	9,500.00	9,500.00	4	38,000.00
	1.24 ระบบไฟฟ้าและตู้ควบคุม 1 ระบบ	40,000.00	45,000.00	37,500.00	37,500.00	4	150,000.00
	1.25 มอเตอร์สตาร์ท 1 ตัว	22,500.00	28,000.00	23,500.00	23,500.00	4	94,000.00
	1.26 อีทเทอร์เนเตอร์ 1 ตัว	12,500.00	15,000.00	11,000.00	11,000.00	4	44,000.00
	1.27 ยางรองแทนเครื่อง 4 ชิ้น	7,200.00	10,000.00	6,000.00	6,000.00	4	24,000.00
	1.28 ยางรองแทนปั้มน้ำท่อยิ่ง 4 ชิ้น	3,400.00	5,200.00	3,200.00	3,200.00	4	12,800.00
	1.29 ยางรองแทนหม้อน้ำ 2 ชิ้น	1,250.00	1,300.00	1,040.00	1,040.00	4	4,160.00
	1.30 ล้างหม้อน้ำ 1 ใบ	3,000.00	3,800.00	3,000.00	3,000.00	4	12,000.00
	1.31 นำยาหล่อเย็นหม้อน้ำ 1 ชุด	1,200.00	1,500.00	800.00	800.00	4	3,200.00
	1.32 ท่อยางหม้อน้ำบน 1 ท่อน	2,200.00	2,900.00	2,200.00	2,200.00	4	8,800.00
	1.33 ท่อยางหม้อน้ำล่าง 1 ท่อน	2,600.00	2,800.00	2,600.00	2,600.00	4	10,400.00
	1.34 ฝาปิดหม้อน้ำ 1 อัน	550.00	850.00	500.00	500.00	4	2,000.00
	1.35 ปั้มน้ำหม้อน้ำ 1 ลูก	4,600.00	6,500.00	4,500.00	4,500.00	4	18,000.00
	1.36 สายพานปั้มน้ำ 1 เส้น	1,300.00	1,650.00	1,227.00	1,227.00	4	4,908.00
	1.37 ขาดังเทรลเลอร์ 4 ขา	8,400.00	10,000.00	5,400.00	5,400.00	4	21,600.00

เปรียบเทียบจากการสืบราคา

งานซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว จำนวน 11 เครื่อง

ลำดับที่	รายการ	รายชื่อบริษัท/ห้างร้าน				ขอใช้		
		บริษัท เอ็มพีที ไทยเทค จำกัด	บริษัท ทาโคเทค จำกัด	บริษัท ไทยโพลีเมอร์ ซีพพลาย จำกัด	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (เครื่อง)	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)
	1.38 ท่อโอเอสและหม้อพัก 1 ชุด	16,500.00	18,500.00	17,900.00	17,900.00	4		71,600.00
	1.39 ไฟท้าย 1 ชุด	1,700.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	4		6,000.00
	1.40 ฟันทหารายขัดสี ทำสี เครื่องยนต์,ปั้มน้ำหอยโข่ง,เทอร์ลเลอร์ 1 เครื่อง	32,000.00	38,000.00	27,000.00	27,000.00	4		108,000.00
	1.41 ชุดซิลกันน้ำ 1 ชุด	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	4		20,000.00
	รวมทั้งสิ้น	394,970.00	436,850.00	349,950.00	349,950.00	4		1,399,800.00
2	งานซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว จำนวน 6 เครื่อง หมายเลขครุภัณฑ์ สบจ.4320-002-0001-132,148,153,157,169,188 (งานซ่อมกลาง)							
	1.1 แบตเตอรี่ 12A 120A 2 ลูก	15,800.00	17,000.00	11,000.00	11,000.00	6		66,000.00
	1.2 เปลี่ยนถ่านน้ำมันเครื่อง 1 เครื่อง	4,800.00	5,500.00	4,450.00	4,450.00	6		26,700.00
	1.3 ใส่กรองน้ำมันเครื่อง 1 ลูก	1,500.00	1,800.00	1,200.00	1,200.00	6		7,200.00
	1.4 ใส่กรองน้ำมันโซล่า 2 ลูก	3,000.00	3,900.00	2,400.00	2,400.00	6		14,400.00
	1.5 ถังหม้อน้ำ 1 ใบ	3,500.00	4,500.00	3,000.00	3,000.00	6		18,000.00
	1.6 น้ำยาหล่อเย็นหม้อน้ำ 1 ชุด	1,200.00	1,500.00	800.00	800.00	6		4,800.00
	1.7 ท่อยางหม้อน้ำบน 1 ท่อน	5,200.00	2,500.00	2,200.00	2,200.00	6		13,200.00
	1.8 ท่อยางหม้อน้ำล่าง 1 ท่อน	2,800.00	2,800.00	2,600.00	2,600.00	6		15,600.00
	1.9 ไฟท้าย 1 ชุด	1,800.00	1,950.00	1,500.00	1,500.00	6		9,000.00
	1.10 ซ่อมเทอร์ลเลอร์ 1 เครื่อง	15,000.00	12,000.00	10,750.00	10,750.00	6		64,500.00
	รวมทั้งสิ้น	54,600.00	53,450.00	39,900.00	39,900.00	6		239,400.00

เปรียบเทียบจากการสืบราคา

งานซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว จำนวน 11 เครื่อง

ลำดับที่	รายการ	รายชื่อบริษัท/ห้างร้าน				ขอใช้		
		บริษัท เอ็มพีที ไทยเทค จำกัด	บริษัท ทาโคเทค จำกัด	บริษัท ไทยโพลีเมอร์ ชัพพลาย จำกัด	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (เครื่อง)	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)
3	งานซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว หมายเลขเครื่อง 4330-001-0001-013 จำนวน 1 เครื่อง (งานซ่อมกลาง)	10,500.00	12,500.00	10,500.00	10,500.00	1	10,500.00	10,500.00
	1.1 น้ำมันไฮดรอลิก 1 ชุด							
	1.2 แบตเตอรี่ 12V 120A 1 ลูก	7,500.00	7,200.00	5,500.00	5,500.00	1	5,500.00	5,500.00
	1.3 เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง 1 เครื่อง	4,800.00	5,300.00	4,800.00	4,800.00	1	4,800.00	4,800.00
	1.4 ใส่กรองน้ำมันเครื่อง 1 ลูก	1,500.00	1,950.00	1,400.00	1,400.00	1	1,400.00	1,400.00
	1.5 ใส่กรองน้ำมันโซล่า 2 ลูก	3,000.00	3,700.00	2,600.00	2,600.00	1	2,600.00	2,600.00
	1.6 ล้างหม้อน้ำ 1 ใบ	5,600.00	5,200.00	4,000.00	4,000.00	1	4,000.00	4,000.00
	1.7 นำยาหล่อเย็นหม้อน้ำ 1 ชุด	1,800.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	1,500.00
	1.8 ใส่กรองอากาศ 1 ลูก	9,600.00	12,000.00	9,500.00	9,500.00	1	9,500.00	9,500.00
	รวมทั้งสิ้น	44,300.00	49,850.00	39,800.00	39,800.00	1	39,800.00	39,800.00
				ราคาที่ขอใช้				1,679,000.00



บริษัท เอ็นพีที ไทยเทค จำกัด

59/12 หมู่ที่ 7 ตำบลบางโหลง อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 10540

Tel. 0-2750 4852-8 Ext. 217, 218 Fax. 0-2730 1257

เลขที่ผู้เสียภาษี 0105554138623

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 11

เลขที่รับ 2188

ลงวันที่ 12 กย 62

เวลา 10.43 น.

QUOTATION

Customer : สำนักทรัพยากรน้ำภาค 11

Address :

Attn :

Project :

Quo No. : NPT2209-0056

Date : 9 September 2022

Sales : คุณกรศศิริ (061-453-2454)

E-mail : kornsasi.tps@gmail.com

We are pleased to submit our quotation for your consideration as follows :-

Item	Description	Q'ty	Unit Price(THB)	Total Price(THB)
ลำดับ	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
	รายการซ่อมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว			ซ่อมใหญ่
	หมายเลขครุภัณฑ์ สปจ.4320-002-0001-170,171,180,181 (รวม 4 เครื่อง)			
1	เพลาน้ำหยด	1	25,000	25,000.00
2	ปลอกเพลาน้ำหยด	1	2,800	2,800.00
3	ลูกปืนเพลาน้ำหยด	3	2,500	7,500.00
4	ใบพัดปั๊มน้ำหยด เหล็กหล่อ	1	28,000	28,000.00
5	น๊อตยึดใบพัดปั๊มน้ำหยด	1	720	720.00
6	ลิมล๊อคใบพัดปั๊มน้ำหยด	1	350	350.00
7	เบตเตอร์ 12 V 120 A	2	6,500	13,000.00
8	ลูกยางข้อต่อเพลาน้ำหยด	1	7,900	7,900.00
9	แกนประตุน้ำทางส่ง	1	3,000	3,000.00
10	สลักล็อกแกนประตุน้ำทางส่ง	1	2,500	2,500.00
11	ปั๊มส่งน้ำมัน (ปั๊มแยก)	1	6,900	6,900.00
12	โซลินอยด์สวิตช์	1	18,500	18,500.00
13	ตรวจซ่อมปั๊มดีเซล	1	40,000	40,000.00
14	ตรวจซ่อมหัวฉีดดีเซล	6	5,500	33,000.00
15	สายส่งน้ำมัน	1	1,850	1,850.00
16	สายน้ำมันไหลกลับ	1	1,700	1,700.00
17	ถังน้ำมันเชื้อเพลิง	1	4,950	4,950.00
18	สายพานรูดเส้นพร้อมลูกรอกและตัวเร่งสายพาน	1	9,800	9,800.00
19	ตั้งวาล์วเครื่องยนต์	1	2,800	2,800.00
20	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	4,800	4,800.00
21	ใส่กรองน้ำมันเครื่อง	1	1,500	1,500.00
22	ใส่กรองน้ำมันโซล่า	2	1,500	3,000.00
23	ใส่กรองอากาศ	1	9,500	9,500.00
24	ระบบไฟฟ้าและตู้ควบคุม	1	40,000	40,000.00
25	มอเตอร์สตาร์ท	1	22,500	22,500.00
26	อัลเทอร์เนเตอร์	1	12,500	12,500.00
27	ยางรองแท่นเครื่อง	4	1,800	7,200.00
28	ยางรองแท่นปั๊มน้ำหยด	4	850	3,400.00
29	ยางรองแท่นหม้อน้ำ	2	625	1,250.00
30	ล้างหม้อน้ำ	1	3,000	3,000.00
31	น้ำยาหล่อเย็นหม้อน้ำ	1	1,200	1,200.00
32	ท่อยางหม้อน้ำบน	1	2,200	2,200.00
33	ท่อยางหม้อน้ำล่าง	1	2,600	2,600.00
34	ฝาปิดหม้อน้ำ	1	550	550.00
35	ปั๊มน้ำหม้อน้ำ	1	4,600	4,600.00
36	สายพานปั๊มน้ำ	1	1,300	1,300.00
37	ขาคังทอลเลอร์	4	2,100	8,400.00
38	ท่อโอเลียมและหม้อพัก	1	16,500	16,500.00
39	ไฟฟ้า	1	1,700	1,700.00
40	พันทรายขัดสี ทำสี เครื่องยนต์,ปั๊มน้ำหยด,เทรลเลอร์	1	32,000	32,000.00
41	ชุดฉีดกันน้ำ	1	5,000	5,000.00

* เป็นรายการรายละเอียดต่อเครื่องสูบน้ำหนึ่งชุด

Term and condition

ระยะเวลาส่ง : ประมาณ 120 วัน หลังจากได้รับ PO ยืนยันการสั่งซื้อ

รับประกัน : 1 ปี นับจากตรวจรับงาน

กำหนดขึ้นราคา : 90 วัน

ชำระเงิน : 100% เมื่อทำงานเสร็จ

TOTAL

369,130.84

VAT 7%

25,839.16

GRAND TOTAL

394,970.00

We hope that our offer meets your requirement. If you need more information, please feel free to contact us immediately. Thank you.

Authorized by

kornsasi (Sales)

NPT THAITECH CO.,LTD.



บริษัท เอ็นพีที ไทยเทค จำกัด

59/12 หมู่ที่ 7 ตำบลบางโจลง อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 10540

Tel. 0-2750 4852-8 Ext. 217,218 Fax. 0-2730 1257

เลขที่ผู้เสียภาษี 0105554138623

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 11

เลขที่รับ 2189

ลงวันที่ 12 กย 65

เวลา 10.47 น.

QUOTATION

Customer : สำนักทรัพยากรน้ำภาค 11

Address :

Attn :

Project :

Quo No. : NPT2209-0057

Date : 9 September 2022

Sales : คุณกรศศิริ (061-453-2454)

E-mail : komsasi.tos@gmail.com

We are pleased to submit our quotation for your consideration as follows :-

Item	Description	Q'ty	Unit Price(THB)	Total Price(THB)
ลำดับ	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
	รายการซ่อมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว			ซ่อมใหญ่
	หมายเลขครุภัณฑ์ สบจ.4320-002-0001-132,148,153,157,169,188 (รวม 6 เครื่อง)			
1	แบตเตอรี่ 12 V 120 A	2	ลูก	7,900
2	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	เครื่อง	4,800
3	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,500
4	ไส้กรองน้ำมันโซล่า	2	ลูก	1,500
5	ส้วง ส้วงหม้อน้ำ	1	เครื่อง	3,500
6	น้ำยาหล่อเย็นหม้อน้ำ	1	ลูก	1,200
7	ท่อยางหม้อน้ำบน	2	ลูก	2,600
8	ท่อยางหม้อน้ำล่าง	1	ลูก	2,800
9	ไฟฟ้า	1	ลูก	1,800
10	ซ่อมเทอร์เลอร์	1	ใบ	15,000

* เป็นรายการรายละเอียดต่อเครื่องสูบน้ำหนึ่งชุด

Term and condition

ระยะเวลาส่ง : ประมาณ 120 หลังจากได้รับ PO ยืนยันการสั่งซื้อ

รับประกัน : 1 ปี นับจากตรวจรับงาน

กำหนดขึ้นราคา : 90 วัน

ชำระเงิน : 100% เมื่อทำงานเสร็จ

TOTAL 51,028.04

VAT 7% 3,571.96

GRAND TOTAL 54,600.00

We hope that our offer meets your requirement. If you need more information, please feel free to contact us immediately. Thank you.

Authorized by

komsasi (Sales)

NPT THAITECH CO.,LTD.



บริษัท เอ็นพีที ไทยเทค จำกัด

59/12 หมู่ที่ 7 ตำบลบางโจลง อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 10540

Tel. 0-2750 4852-8 Ext. 217, 218 Fax. 0-2730 1257

เลขที่ผู้เสียภาษี 0105554138623

QUOTATION

Customer : สำนักทรัพยากรน้ำภาค 11

Address :

Attn :

Project :

Quo No. : NPT2209-0058

Date : 9 September 2022

Sales : คุณกรศศิ์ (061-453-2454)

E-mail : kornsasi.tps@gmail.com

We are pleased to submit our quotation for your consideration as follows :-

Item	Description	Q'ty	Unit Price(THB)	Total Price(THB)
ลำดับ	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
	รายการซ่อมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว			ซ่อมกลาง
	หมายเลขครุภัณฑ์ สบจ.4330-001-0001-013 (รวม 1 เครื่อง)			
1	น้ำมันไฮโดรลิก	1	ชุด	10,500
2	แบตเตอรี่ 12 V 120 A	1	ลูก	7,500
3	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	เครื่อง	4,800
4	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,500
5	ไส้กรองน้ำมันโซล่า	2	ลูก	1,500
6	ล้างหม้อน้ำ	1	ใบ	5,600
7	น้ำยาหล่อเย็นหม้อน้ำ	1	ชุด	1,800
8	ไส้กรองอากาศ	1	ลูก	9,600

* เป็นรายการรายละเอียดต่อเครื่องสูบน้ำหนึ่งชุด

Term and condition

ระยะเวลาส่ง : ประมาณ 120 วัน หลังจากได้รับ PO ขึ้นขันการสั่งซื้อ

รับประกัน : 1 ปี นับจากตรวจรับงาน

กำหนดคืนราคา : 90 วัน

ชำระเงิน : 100% เมื่อทำงานเสร็จ

TOTAL 41,401.87

VAT 7% 2,898.13

GRAND TOTAL 44,300.00

We hope that our offer meets your requirement. If you need more information, please feel free to contact us immediately. Thank you.

Authorized by

kornsasi (Sales)

NPT THAITECH CO.,LTD.



THAKOTECH CO., LTD.

33/42 Theparak Rd., Bangpla, Bangplee, Samutprakarn 10540

Tel 02-315-4231-6 Fax 02-315-4238-9

Email: epoxy@thaipolymer.co.th



bsi ISO 9001 Quality Management



bsi ISO 14001 Environmental Management

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 11

เลขที่รับ..... 2191

ลงวันที่..... 12 กย 65

เวลา..... 10.56 น.

Customer : สำนักทรัพยากรน้ำภาค 11

Address :

Attn :

Email :

Quo No. : TK2206-0022

Date : 9 September 2022

Sales : นายญาณจักร หวังพรสมบัติ

E-mail :

We are pleased to submit our quotation for your consideration as follows :-

Item	Description	Q'ty	Unit Price(THB)	Total Price(THB)
ลำดับ	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
รายการซ่อมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว				ซ่อมใหญ่
หมายเลขครุภัณฑ์ สบจ.4320-002-0001-170,171,180,181 (รวม 4 เครื่อง)				
1	เพลาน้ำม้วนไฮดรอลิก	1	เพลาน้ำ	28,000
2	ปลอกเพลาน้ำม้วนไฮดรอลิก	1	ชุด	2,800
3	ลูกปืนเพลาน้ำม้วนไฮดรอลิก	3	ดัด	2,700
4	ใบพัดปั๊มน้ำไฮดรอลิก เหล็กหล่อ	1	ใบ	28,500
5	น็อตยึดใบพัดปั๊มน้ำไฮดรอลิก	1	อัน	950
6	ลิ้นชักใบพัดปั๊มน้ำไฮดรอลิก	1	อัน	500
7	แบตเตอรี่ 12 V 120 A	2	ลูก	5,500
8	ลูกยางข้อต่อเพลาน้ำม้วน	1	ชุด	8,500
9	แกนประตูป้อนทางส่ง	1	อัน	2,950
10	สลักล็อกแกนประตูป้อนทางส่ง	1	ชิ้น	2,450
11	ปั๊มน้ำมัน (ปั๊มแยก)	1	ลูก	7,500
12	โซลินอยด์ตัวรีด	1	อัน	18,000
13	ตรวจซ่อมปั๊มดีเซล	1	ลูก	42,000
14	ตรวจซ่อมหัวฉีดดีเซล	6	หัว	5,500
15	สายส่งน้ำมัน	1	เส้น	2,000
16	สายน้ำมันโลกกลับ	1	เส้น	2,000
17	ถังน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ใบ	5,500
18	สายพานรูดเส้นพร้อมลูกกรอกและตัวเร่งสายพาน	1	ชุด	9,800
19	ตัววาล์วเครื่องยนต์	1	เครื่อง	3,500
20	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	เครื่อง	5,500
21	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,800
22	ไส้กรองน้ำมันโซล่า	2	ลูก	1,500
23	ไส้กรองอากาศ ตัวนอก	1	ลูก	12,000
24	ระบบไฟฟ้าและตู้ควบคุม	1	ระบบ	45,000
25	มอเตอร์สตาร์ท	1	ตัว	28,000
26	อัลเทอร์เนเตอร์	1	ตัว	15,000
27	ยางรองแท่นเครื่อง	4	ชิ้น	2,500
28	ยางรองแท่นปั๊มน้ำไฮดรอลิก	4	ชิ้น	1,300
29	ยางรองแท่นหม้อน้ำ	2	ชิ้น	650
30	ถังหม้อน้ำ	1	ใบ	3,800
31	น้ำยาหล่อเย็นหม้อน้ำ	1	ชุด	1,500
32	ท่อยางหม้อน้ำบน	1	ท่อน	2,900
33	ท่อยางหม้อน้ำล่าง	1	ท่อน	2,800
34	ฝาปิดหม้อน้ำ	1	อัน	850
35	ปั๊มน้ำหม้อน้ำ	1	ลูก	6,500
36	สายพานปั๊มน้ำ	1	เส้น	1,650
37	ขาคังเทอร์สเตอร์	4	ขา	2,500
38	ท่อไอเสียและหม้อพัก	1	ชุด	18,500
39	ไฟฟ้า	1	ชุด	1,500
40	พันทรายขัดสี ทำสี เครื่องยนต์, ปั๊มน้ำไฮดรอลิก, เทอร์สเตอร์	1	เครื่อง	38,000
41	ชุดฉีดกันน้ำ	1	ชุด	5,000

* เป็นรายการรายละเอียดต่อเครื่องสูบน้ำหนึ่งชุด

Term and condition

ระยะเวลาส่ง : ประมาณ 120 วัน หลังจากได้รับ PO ยืนยันการสั่งซื้อ

รับประกัน : 1 ปี นับจากตรวจรับงาน

กำหนดคืนราคา : 90 วัน

ชำระเงิน : 100% หลังจากงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว

TOTAL 408,271.03

VAT 7% 28,578.97

GRAND TOTAL 436,850.00

We hope that our offer meets your requirement. If you need more information, please feel free to contact us immediately. Thank you.

Authorized by

Mr. Yanajak

THAKOTECH CO., LTD.



THAKOTECH CO., LTD.

33/42 Theparak Rd., Bangpla, Bangplee, Samutprakarn 10540

Tel 02-315-4231-6 Fax 02-315-4238-9

Email: epoxy@thaipolymer.co.th



Customer : สำนักทรัพยากรน้ำภาค 11

Address :

Attn :

Email :

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 11

เลขที่รับ 2192

ลงวันที่ 12 กย 65

เวลา 10.59 น.

Quo No. : TK2206-0023

Date : 9 September 2022

Sales : นายฉัตรชัย หวังพรสมบัติ

E-mail :

We are pleased to submit our quotation for your consideration as follows :-

Item	Description	Q'ty	Unit Price(THB)	Total Price(THB)
ลำดับ	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
รายการซ่อมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว				
หมายเลขครุภัณฑ์ สบจ.4320-002-0001-132,148,153,157,169,188 (รวม 6 เครื่อง)				
1	แบตเตอรี่ 12 V 120 A	2	ลูก	17,000
2	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	เครื่อง	5,500
3	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,800
4	ไส้กรองน้ำมันโซล่า	2	ลูก	3,900
5	ล้างหม้อน้ำ	1	ใบ	4,500
6	น้ำยาหล่อเย็นหม้อน้ำ	1	ชุด	1,500
7	ท่อยางหม้อน้ำบน	1	ท่อน	2,500
8	ท่อยางหม้อน้ำล่าง	1	ท่อน	2,800
9	ไฟท้าย	1	ชุด	1,950
10	ซ่อมเพรลเลอร์	1	เครื่อง	12,000

* เป็นรายการรายละเอียดต่อเครื่องสูบน้ำหนึ่งชุด

Term and condition		TOTAL	49,953.27
ระยะเวลาส่ง	ประมาณ 120 วัน หลังจากได้รับ PO ยืนยันการสั่งซื้อ	VAT 7%	3,496.73
รับประกัน	1 ปี นับจากตรวจรับงาน	GRAND TOTAL	53,450.00
กำหนดคืนราคา	90 วัน		
ชำระเงิน	100% หลังจากงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว		

We hope that our offer meets your requirement. If you need more information, please feel free to contact us immediately. Thank you.

Authorized by

Mr. Yanajak

THAKOTECH CO., LTD.



THAKOTECH CO., LTD.

33/42 Theparak Rd., Bangpla, Bangplee, Samutprakarn 10540

Tel 02-315-4231-6 Fax 02-315-4238-9

Email: epoxy@thaipolymer.co.th



Customer : สำนักทรัพยากรน้ำภาค 11

Address :

Attn :

Email :

Quo No. : TK2206-0024

Date : 9 September 2022

Sales : นายญาณฉิกข์ หวังพรสมบัติ

E-mail :

We are pleased to submit our quotation for your consideration as follows :-

Item	Description	Q'ty	Unit Price(THB)	Total Price(THB)
ลำดับ	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
รายการซ่อมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว				
หมายเลขครุภัณฑ์ สบจ.4330-001-0001-013 (รวม 1 เครื่อง)				
1	น้ำมันไฮโดรลิก	1	ชุด	12,500
2	แบตเตอรี่ 12 V 120 A	1	ลูก	7,200
3	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	เครื่อง	5,300
4	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,950
5	ไส้กรองน้ำมันโซล่า	2	ลูก	1,850
6	ล้างหม้อน้ำ	1	ใบ	5,200
7	น้ำยาหล่อเย็นหม้อน้ำ	1	ชุด	2,000
8	ไส้กรองอากาศ	1	ลูก	12,000

* เป็นรายการรายละเอียดต่อเครื่องสูบน้ำหนึ่งชุด

Term and condition		TOTAL	46,588.79
ระยะเวลาส่ง	: ประมาณ 120 วัน หลังจากได้รับ PO ยืนยันการสั่งซื้อ	VAT 7%	3,261.21
รับประกัน	: 1 ปี นับจากตรวจรับงาน	GRAND TOTAL	49,850.00
กำหนดคืนราคา	: 90 วัน		
ชำระเงิน	: 100% หลังจากงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว		

We hope that our offer meets your requirement. If you need more information, please feel free to contact us immediately. Thank you.

Authorized by

Mr. Yanajak

THAKOTECH CO., LTD.



Thai Polymer Supply Co.,Ltd.

406 Sukhumvit 55 (Thonglor), Sukhumvit Rd., Klongton Nue, Wattana, Bangkok 10110

Tel. 02 750 4852-8, 312 2021-6 ext. 217, 288 Fax. 02 730 1257

E-mail : Projectpump@thaipolymer.co.th , ae.project@thaipolymer.co.th www.thaipolymer.co.th

QUOTATION

Customer : สำนักทรัพยากรน้ำภาค 11 จังหวัดอุบลราชธานี
Address :
Attn :
Project :
We are pleased to submit our quotation for your consideration as follows :-

Quo No. : TPS2209-0058
Date : 9 September 2022
Sales : คุณสุพิม (081-890-0051)
E-mail : supimol.tps@gmail.com

Item	Description	Q'ty	Unit Price(THB)	Total Price(THB)
ลำดับ	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
รายการซ่อมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว				
หมายเลขครุภัณฑ์ สบจ.4320-002-0001-170,171,180,181 (รวม 4 เครื่อง)				
1	เพลาน้ำหอยโข่ง	1	เพลาน้ำ	19,500
2	ปลอกเพลาน้ำหอยโข่ง	1	ชุด	2,500
3	ลูกปืนเพลาน้ำหอยโข่ง	3	ตัว	2,450
4	ใบพัดปั๊มน้ำหอยโข่ง เหล็กหล่อ	1	ใบ	25,500
5	น็อตยึดใบพัดปั๊มน้ำหอยโข่ง	1	อัน	689
6	ลิ้นล็อกใบพัดปั๊มน้ำหอยโข่ง	1	อัน	344
7	แบตเตอรี่ 12 V 120 A	2	ลูก	5,500
8	ลูกยางข้อต่อเพลาน้ำหอยโข่ง	1	ชุด	7,500
9	แกนประคบน้ำทางส่ง	1	อัน	2,500
10	สลักล็อกแกนประคบน้ำทางส่ง	1	ชิ้น	2,100
11	ปั๊มน้ำมัน (ปั๊มแยก)	1	ลูก	6,500
12	โซลินอยด์สวิตช์	1	อัน	16,500
13	ตรวจซ่อมปั๊มดีเซล	1	ลูก	35,000
14	ตรวจซ่อมหัวฉีดดีเซล	6	หัว	3,800
15	สายส่งน้ำมัน	1	เส้น	1,500
16	สายน้ำมันไหลกลับ	1	เส้น	1,300
17	ถังน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ใบ	4,500
18	สายพานรูดเส้นพร้อมลูกกรอกและตัวเร่งสายพาน	1	ชุด	9,200
19	ตั้งวาล์วเครื่องยนต์	1	เครื่อง	2,300
20	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	เครื่อง	4,400
21	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,200
22	ไส้กรองน้ำมันโซล่า	2	ลูก	1,200
23	ไส้กรองอากาศ	1	ลูก	9,500
24	ระบบไฟฟ้าและตู้ควบคุม	1	ระบบ	37,500
25	มอเตอร์สตาร์ท	1	ตัว	23,500
26	อัลเทอร์เนเตอร์	1	ตัว	11,000
27	ยางรองแท่นเครื่อง	4	ชิ้น	1,500
28	ยางรองแท่นปั๊มน้ำหอยโข่ง	4	ชิ้น	800
29	ยางรองแท่นหม้อน้ำ	2	ชิ้น	520
30	ล้างหม้อน้ำ	1	ใบ	3,000
31	น้ำยาหล่อเย็นหม้อน้ำ	1	ชุด	800
32	ท่อยางหม้อน้ำบน	1	ท่อน	2,200
33	ท่อยางหม้อน้ำล่าง	1	ท่อน	2,600
34	ฝาปิดหม้อน้ำ	1	อัน	500
35	ปั๊มน้ำหม้อน้ำ	1	ลูก	4,500
36	สายพานปั๊มน้ำ	1	เส้น	1,227
37	ขาตั้งเทอร์โมลอร์	4	ขา	1,350
38	ท่อโอเลียมและหม้อพัก	1	ชุด	17,900
39	ไฟท้าย	1	ชุด	1,500
40	พันทรายขัดสี ห้าสี เครื่องยนต์,ปั๊มน้ำหอยโข่ง,เทอร์โมลอร์	1	เครื่อง	27,000
41	ชุดซิลกันน้ำ	1	ชุด	5,000

1,399,800

**Thai Polymer Supply Co.,Ltd.**

406 Sukhumvit 55 (Thonglor), Sukhumvit Rd., Klongton Nue, Wattana, Bangkok 10110

Tel. 02 750 4852-8, 312 2021-6 ext. 217, 288 Fax. 02 730 1257

E-mail : Projectpump@thaipolymer.co.th , ae.project@thaipolymer.co.th www.thaipolymer.co.th

QUOTATION

Customer : สำนักทรัพยากรน้ำภาค 11 จังหวัดอุบลราชธานี

Address :

Attn :

Project :

Quo No. : TPS2209-0058

Date : 9 September 2022

Sales : คุณสุพิมล (081-890-0051)

E-mail : supimol.tps@gmail.com

We are pleased to submit our quotation for your consideration as follows :-

Item	Description	Q'ty	Unit Price(THB)	Total Price(THB)
ลำดับ	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
* เป็นรายการรายละเอียดต่อเครื่องสูบน้ำหนึ่งชุด				
Term and condition				TOTAL
ระยะเวลาส่ง : ประมาณ 120 วัน หลังจากได้รับ PO ยืนยันการสั่งซื้อ				327,056.07
รับประกัน : 1 ปี นับจากตรวจรับงาน				VAT 7% 22,893.93
กำหนดขึ้นราคา : 90 วัน				GRAND TOTAL 349,950.00
ชำระเงิน : 100% เมื่อทำงานเสร็จ				

We hope that our offer meets your requirement. If you need more information, please feel free to contact us immediately. Thank you.

Authorized by

Khun Supimol (Manager)
Thai Polymer Supply Co.,Ltd.



Thai Polymer Supply Co.,Ltd.

406 Sukhumvit 55 (Thonglor), Sukhumvit Rd., Klongton Nue, Wattana, Bangkok 10110

Tel. 02 750 4852-8, 312 2021-6 ext. 217, 288 Fax. 02 730 1257

E-mail : Projectpump@thaipolymer.co.th , ae.project@thaipolymer.co.th www.thaipolymer.co.th

QUOTATION

Customer : สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 11 จังหวัดอุบลราชธานี Quotation No. : TPS2209-0059
Address : เลขที่รับ 2195 Date : 9 September 2022
Attn : ลงวันที่ 12 กย 69 Sales : คุณสุพิมล (081-890-0051)
Project : E-mail : supimol.tps@gmail.com

We are pleased to submit our quotation for your consideration as follows :-

Item	Description	Q'ty	Unit Price(THB)	Total Price(THB)
ลำดับ	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
รายการซ่อมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว				ซ่อมกลาง
หมายเลขครุภัณฑ์ สบจ.4320-002-0001-132,148,153,157,169,188 (รวม 6 เครื่อง)				
1	แบตเตอรี่ 12 V 120 A	2	ลูก	11,000
2	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	เครื่อง	4,450
3	ใส่กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,200
4	ใส่กรองน้ำมันโซล่า	2	ลูก	2,400
5	ล้างหม้อน้ำ	1	ใบ	3,000
6	น้ำยาหล่อเย็นหม้อน้ำ	1	ชุด	800
7	ท่อยางหม้อน้ำบน	1	ท่อน	2,200
8	ท่อยางหม้อน้ำล่าง	1	ท่อน	2,600
9	ไฟฟ้า	1	ชุด	1,500
10	ซ่อมเทอร์ลเลอร์	1	เครื่อง	10,750
* เป็นรายการรายละเอียดต่อเครื่องสูบน้ำหนึ่งชุด				
Term and condition				TOTAL
ระยะเวลาส่ง : ประมาณ 120 หลังจากได้รับ PO ยืนยันการสั่งซื้อ				37,289.72
รับประกัน : 1 ปี นับจากตรวจรับงาน				VAT 7%
กำหนดขึ้นราคา : 90 วัน				2,610.28
ชำระเงิน : 100% เมื่อทำงานเสร็จ				GRAND TOTAL
We hope that our offer meets your requirement. If you need more information, please feel free to contact us immediately. Thank you.				39,900.00

Authorized by

Khun Supimol (Manager)
Thai Polymer Supply Co.,Ltd.

239,400

**Thai Polymer Supply Co.,Ltd.**

406 Sukhumvit 55 (Thonglor), Sukhumvit Rd., Klongton Nuc, Wattana, Bangkok 10110

Tel. 02 750 4852-8, 312 2021-6 ext. 217, 288 Fax. 02 730 1257

E-mail : Projectpump@thaipolymer.co.th , ae.project@thaipolymer.co.th www.thaipolymer.co.th

QUOTATION**Customer :** สำนักทรัพยากรน้ำภาค 11 จังหวัดอุบลราชธานี**Address :****Attn :****Project :****Quo No. :** TPS2209-0060**Date :** 9 September 2022**Sales :** คุณสุพิมล (081-890-0051)**E-mail :** supimol.tps@gmail.com

We are pleased to submit our quotation for your consideration as follows :-

Item ลำดับ	Description รายละเอียด/รายการ	Q'ty จำนวน	Unit Price(THB) หน่วยละ	Total Price(THB) จำนวนเงิน
รายการซ่อมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว				ซ่อมกลาง
หมายเลขครุภัณฑ์ สบจ.4330-001-0001-013 (รวม 1 เครื่อง)				
1	น้ำมันไฮดรอลิก	1	ชุด	10,500
2	แบตเตอรี่ 12 V 120 A	1	ลูก	5,500
3	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	เครื่อง	4,800
4	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,400
5	ไส้กรองน้ำมันโซล่า	2	ลูก	1,300
6	ล้างหม้อน้ำ	1	ใบ	4,000
7	น้ำยาหล่อเย็นหม้อน้ำ	1	ชุด	1,500
8	ไส้กรองอากาศ	1	ลูก	9,500
* เป็นรายการรายละเอียดต่อเครื่องสูบน้ำหนึ่งชุด				
Term and condition				TOTAL
ระยะเวลาส่ง : ประมาณ 120 วัน หลังจากได้รับ PO ยืนยันการสั่งซื้อ				37,196.26
รับประกัน : 1 ปี นับจากตรวจรับงาน				VAT 7% 2,603.74
กำหนดขึ้นราคา : 90 วัน				GRAND TOTAL
ชำระเงิน : 100% เมื่อทำงานเสร็จ				39,800.00
We hope that our offer meets your requirement. If you need more information, please feel free to contact us immediately. Thank you.				

Authorized by

Khun Supimol (Manager)
Thai Polymer Supply Co.,Ltd.

11679000